



Fundacja Centrum Informacji Kulturalnej, ul. Piotrkowska 102a, 90-004 Łódź, Tel. 42 633 92 21, cik.lodz@gmail.com
www.cik-lodz.pl

Otwarty list protestu

Przeciw działaniom Fundacji Animacji Kultury IMPET, obecnie pod nazwą Fundacja SyndykArt w osobie Mariusza Łysio, wymierzonym w organizację II edycji Międzynarodowego Festiwalu Kultury Hip Hop: Hip Hop Arena 2012.

Zredagowany przez:

- Fundację Centrum Informacji Kulturalnej, reprezentowanej przez Prezesa Bogdana Żołądkiewicza;
- Adama Ostrowskiego – O.S.T.R. – współorganizatora Festiwalu.

My wyżej wymienieni sygnatariusze listu intencyjnego Pani Prezydent Miasta Łodzi – Hanny Zdanowskiej, powołującego do życia Międzynarodowy Festiwal Kultury Hip Hop – „Hip Hop Arena” wyrażamy zdecydowany protest przeciw działaniom naszego dotychczasowego partnera – Fundacji Animacji Kultury i Sportu IMPET, istniejącej dziś pod zmienioną nazwą – Fundacja SyndykArt, kierowanej przez Mariusza Łysio.

W naszym proteście przeciw postępowaniu Mariusza Łysio stawiamy następujące zarzuty:

1. Żądamy od Fundacji IMPET wzięcia na siebie współodpowiedzialności finansowej za wyniki pierwszej edycji Hip Hop Areny, wg. zawartej umowy na współorganizację.
2. Zwrotu bezprawnie zagarniętej strony Festiwalu na Facebooku, poprzez usunięcie naszych administratorów strony, zmianę hasła i uprawianiu na niej tzw. „czarnego PR” wobec Hip Hop Areny. Zagarniętej w sposób bezprawny bazy danych naszych ponad 8 tys. Fanów, wszystkich zdjęć zamieszczanych na stronie internetowej, filmów z udziałem naszych artystów, całej korespondencji z fanami oraz wolontariuszami.
3. Używaniu wobec festiwalu Hip Hop Arena i jej organizatorów słów wulgarnych i obraźliwych, zamieszczanych na Facebooku.
4. Bezprawne używanie wizerunku Adama Ostrowskiego poprzez publikację zdjęć, filmów na potrzeby Hip Hop Areny z zeszłego roku, wmontowanych w kontekst nowego festiwalu Mariusza Łysio, używania stwierdzeń sugerujących, że Adam Ostrowski jest opiekunem artystycznym i jednym z wykonawców Festiwalu 5.1 Arena.
5. Zamieszczenia w mediach oraz na stronach internetowych informacji mających na celu wyeliminowanie Hip Hop Areny z rynku festiwalowego, twierdzących, że Festiwal 5.1 Arena

jest kontynuacją Hip Hop Areny w lepszej, poszerzonej formule, sugerując, że nasz Festiwal już nie istnieje, a 5.1 Arena przejęła naszą funkcję,

6. Sprzeniewierzenia się naszej podstawowej dewizie kultury hip hop, zawierającej się w hasło „hip hop nas łączy – nie dzieli”, co stanowi dla ludzi, dla których powołaliśmy ten festiwal fundamentalną zasadę, przesłanie i sens tego typu imprez.
7. Wysłanie przez Mariusza Łysio kłamliwych donosów na Fundację Centrum Informacji Kulturalnej oraz jej prezesa Bogdana Żołądkiewicza do Prezydenta Miasta Łodzi, Marszałka Województwa Łódzkiego, Wydziału Kultury, Ministerstwa Kultury, Biura Promocji, Urzędu Skarbowego, Burmistrza Miasta Giżycko, gdzie Bogdan Żołądkiewicz jest od dziesięciu lat organizatorem Mazury Hip Hop Festiwalu.
8. Złamanie postanowień par. 10 listu intencyjnego Pani Prezydent Hanny Zdanowskiej o treści:

„Strony niniejszego listu zobowiązują się współdziałać na rzecz organizacji Festiwalu, jak również prezentacji środowiska hiphopowego oraz promocji Miasta Łodzi w kraju, a także za granicą, przy współpracy z miastami partnerskimi.”

Postępowanie Mariusza Łysio przynosi wstyd środowisku promotorów wydarzeń kulturalnych oraz działa negatywnie na wizerunek Łodzi.

Wszystkie wyżej wymienione bezprawne czyny doprowadziły do zerwania umowy na organizację przyszłych edycji festiwalowych z Fundacją IMPET z jej winy.

W związku z powyższym odcinamy się od wszystkich przejawów działalności tej Fundacji, jak i Fundacji SyndykArt, a w szczególności Mariusza Łysio.

Mamy przekonanie, że nasz list wyraża oburzenie i protest środowiska kultury hip hop, nie dającego przyzwolenia na tego typu manipulacje i oszustwa.

W razie pytań następujące osoby chętnie na nie odpowiedzą:

Bogdan Żołądkiewicz – organizator – 501 737 727

Sebastian Korkosz – rzecznik prasowy Festiwalu – 509 102 636; kontakt@hiphoparena.pl

Jedynym prawdziwym profilem Festiwalu Hip Hop Arena na Facebooku jest:

www.facebook.pl/hharena

Bogdan Żołądkiewicz

PREZES
Fundacji C.I.K.
Bogdan Żołądkiewicz

Adam Ostrowski

